
Profile din aluminiu eloxat, pentru uz general - UPA*

ACCESORII PENTRU UZ GENERAL

Specificaţii tehnice complete şi detalii despre caracteristicile şi utilizarea produselor pot fi obţinute de la - Profilux SA, Tel/Fax: 021-330.61.78

www.prolux.ro 

*Cotele sunt exprimate în milimetri. 

Profile U, din aluminiu eloxat, cu ajutorul 
cărora se pot realiza proiecte de amenajare 
diverse;  
Disponibile în mai multe dimensiuni.

UPA102

UPA132

UPA221

UPA162

UPA222

81

81

81

81

81

 10

 Ambalare
set./cutie

Cod produs Descriere produs
Lăţime(l)

(mm)
Adâncime

(mm)
Grosime

(mm)
Lungime

(m)
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Profil U din 
aluminiu eloxat

8x12mm, 1m lungime

Profil U din 
aluminiu eloxat

12x13,5mm, 2m lungime

Profil U din 
aluminiu eloxat

12x18mm, 2m lungime

Profil U din 
aluminiu eloxat

12,5x20mm, 1m lungime

Profil U din 
aluminiu eloxat

12,5x20mm, 2m lungime
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